
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 

04 вересня 2024 року № 410 
 
Про внесення змін до рішення сімдесят п’ятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 26 червня 2024 року № 307 
 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської  
територіальної громади, враховуючи лист відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради від 23.08.2024 № 01-12/353, висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
внести зміни до рішення сімдесят п’ятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 26 червня 2024 року № 307 ,,Про передачу на баланс 
виконавчого комітету Пирятинської міської ради майна відділу освіти, молоді 
та спорту Пирятинської міської ради“, виклавши додаток 2 в новій редакції 
(додається).  

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сімдесят девʼятої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
04 вересня 2024 року №410 

 
 
 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається на 

баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
(нова редакція) 

 
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Дитячий садок 1013100214 шт. 1 148000,00 83496,55 
2 Твердопаливний 

котел «СВАГ» 
1014100593 шт 1 54596,00 5334,45 

3 Комплект дитячий 
спортивно-ігровий 
з ліаною 

1016100162 шт 1 35000,00 0,00 

4 Лічильник 1113106170 шт 1 450,00 225,00 
5 Електрокотел 

Титан 
1113106322 шт. 1 3800,00 1900,00 

6 Насос 1113106194 шт. 1 484,00 242,00 
7 Бойлер Арістон 1113106195 шт. 1 606,00 303,00 

8 Витяжка 1113106257 шт. 1 2050,00 1025,00 
9 Сходи металеві 1113106259 шт. 1 1800,00 900,00 
10 Мийка НЗН-1500-

500-300 
1113106260 шт 1 3104,00 1552,00 

11 Карнизи 1113106169 шт. 1 385,00 192,50 
 Всього    250275,00 95170,50 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


